

Technický list změny (TLZ) č. 27

TLZ č./verze:	ZL č. 27
Datum předložení TLZ:	
Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995011
Ze dne:	17.09.2018
Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA_Rekonstrukce laboratoří-opakování
Objekt:	budova A, budova B Praha 6 Technická 3 - 5
Název změny:	
Důvod změny a identifikace původce změny:	
<p>V položkovém rozpočtu stavby byly uvedeny položky, které nemají být vzhledem k rozsahu dodávek interiéru dodány v části dodávky architektonicko-stavební části. Odpočet těchto položek je specifikován v příloženém VV.</p>	
Popis změny:	
<p>Dopočet nerealizovaných částí dodávky Slaboproud – AV Technika – v rozsahu dle oceněného VV.</p>	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):	
<p>souhlasí</p>	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Položkový rozpočet stavby - Odpočty

Stavba: 200-06a Praha 6 - VŠCHT 2016
ZL č. 27. Infrastruktura - odpočty AV technika

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 079,06 CZK
Základní DPH	21 %	12 616,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 60 079,06 CZK

Cena celkem s DPH 72 695,66 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	Infrastruktura	0	60 079,06	12 616,60	72 695,66
0	VRN	0	1 178,02	247,38	1 425,40
1	A 111 a,b,c,d,e	0	2 065,80	433,82	2 499,62
7	B 166, 166a	0	21 648,66	4 546,22	26 194,88
10	A L07,08,269	0	17 341,50	3 641,72	20 983,22
11	A 229,229a	0	17 845,08	3 747,47	21 592,55
Celkem za stavbu		0	60 079	12 617	72 696

Položkový rozpočet

S:	200-06a	Praha 6 - VŠCHT 2016
O:	ZL č. 27.	Inmodos
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
1	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00	117,80	117,80
2	005122 R	Provozní vlivy	kpl	1,00	58,90	58,90
	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	117,80	117,80
3	005124010R	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	883,52	883,52
Celkem						1 178,02

VŠCHT - REKONSTRUKCE LABORATORÍ
03 111,111a,111b,111c,111d (A)
D 1.5 - Elektro slaboproud

Číselné zařídění	Popis	Měrná jednotka	Množství	Kč/MJ	Celkem
200	AV technika				
208	REPRODUKTOR MÍSTNÍHO OZVUČENÍ - DO PODHLEDU, vč. uchycení, montážního materiálu a nezbytného příslušenství	kpl	2	1 032,90	2 065,80
					2 065,80 Kč

VŠCHT - REKONSTRUKCE LABORATOŘÍ

18 166A (B)

D 1.5 - Elektro slaboproud

Číselné zahřídění	Popis	Měrná jednotka	Množství	Kč/MJ	Celkem
200	AV technika				
201	HDMI kabel	bm	20	115,50	2 310,00
202	VGA kabel	bm	20	115,50	2 310,00
203	AUDIO kabel	bm	12	30,05	360,36
204	Zásuvka HDMI, vč. rámečku, krytu a instalační krabice	kpl	3	1 779,80	5 339,40
205	Zásuvka VGA, vč. rámečku, krytu a instalační krabice	kpl	3	2 207,70	6 623,10
206	Zásuvka HDMI, do podlahové krabice, modul 45	kpl	1	753,50	753,50
207	Zásuvka VGA, do podlahové krabice, modul 45	kpl	1	1 059,30	1 059,30
208	REPRODUKTOR MÍSTNÍHO OZVUCENÍ - NÁSTĚNNÝ, vč. uchycení, montážního materiálu a nezbytného příslušenství	kpl	2	1 446,50	2 893,00
					21 648,66 Kč

VŠCHT - REKONSTRUKCE LABORATORÍ

26 L07 (A)

D 1.5 - Elektro slaboproud

Číselné zařídění	Popis	Měrná jednotka	Množství	Kč/MJ	Čekem
200	AV technika				
201	HDMI kabel	bm	9	115,50	1 039,50
202	VGA kabel	bm	9	115,50	1 039,50
203	AUDIO kabel	bm	50	30,00	1 501,50
204	Zásuvka HDMI, vč. rámečku, krytu a instalační krabice	kpl	2	1 779,80	3 559,60
205	Zásuvka VGA, vč. rámečku, krytu a instalační krabice	kpl	2	2 207,40	4 414,80
206	REPRODUKTOR MÍSTNÍHO OZVUČENÍ - NÁSTĚNNÝ, vč. uchycení, montážního materiálu a nezbytného příslušenství	kpl	4	1 446,50	5 786,00
					17 341,50 Kč

VŠCHT - REKONSTRUKCE LABORATOŘÍ

25 229,229A (A)

D 1.5 - Elektro slaboproud

Číselné zařídění	Popis	Měrná jednotka	Množství	Kč/MJ	Celkem
200	AV technika				
201	HDMI kabel	bm	13	115,50	1 501,50
202	VGA kabel	bm	13	115,50	1 501,50
203	AUDIO kabel	bm	36	29,10	1 081,08
204	Zásuvka HDMI, vč. rámečku, krytu a instalační krabice	kpl	2	1 779,80	3 559,60
205	Zásuvka VGA, vč. rámečku, krytu a instalační krabice	kpl	2	2 207,70	4 415,40
206	REPRODUKTOR MÍSTNÍHO OZVUCENÍ - NÁSTĚNNÝ, vč. uchycení, montážního materiálu a nezbytného příslušenství	kpl	4	1 446,50	5 786,00
					17 845,08 Kč